2019年8月27日(火)
株式会社ブシロード

★ PRESS RELEASE ★報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、KLab株式会社（本社：東
京都港区、代表取締役社長：森田英克）と共同開発いたしましたスマートフォン向けアプリ『ラブライブ！スクールアイ
ドルフェスティバル』(以下、スクフェス) と、本格スマホeスポーツ『Shadowverse』のコラボを記念して、2019年10月8
日(火)～13日(日) の期間、アキバcoギャラリーにて「スクフェスポップアップストア」を開催し、オフィシャルグッズ販売等
を実施しますことをご報告いたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようよろしくお願い申し上げます。

シャドバ×スクフェス コラボを記念して、
スクフェスポップアップストアを開催！

コラボ商品を含むスクフェスグッズを販売します！

◆開催概要

スマートフォン向けアプリ『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル』(以下、スクフェス) と、本格スマ
ホeスポーツ 『Shadowverse』のコラボを記念して、『スクフェスポップアップストア』の開催が決定！
コラボ商品をはじめとしたグッズ販売を実施致します。

スクフェスポップアップストア 特設ページ：https://bushiroad.com/sif_store2019

【スクフェスポップアップストア】

イベント名：スクフェスポップアップストア

開催日程：10月8日(火)～11日(金) 11:00～ 20:00
12日(土) 9:30～ 20:00

13日(日) 9:30～ 13:00

開催会場：アキバcoギャラリー 東京都千代田区外神田3丁目16−12

注意事項：内容に関して変更や中止となる場合があります。
また、混雑時や荒天時等、安全が確保できないと判断した場合、列の作成を一時停止
したり、列を解消することがあります。
会場周辺での徹夜は事件などトラブルの元となります。
今後のイベント継続の為にも、ルールとマナーを守って皆が楽しめるイベントにしましょう。

https://bushiroad.com/sif_store2019

◆一部グッズ情報

◆期間限定通信販売

2019年10月15日(火) 15:00～2019年10月30日(水) 13:00の期間、当催事にて販売予
定の一部商品の期間限定通信販売をブシロード EC SHOPにて行います。

※こちらの通信販売は予約販売ではございません。期間中でも予定数に達した時点で販売終了と
なります。予めご了承ください。
※通信販売の発送開始は 12月中旬以降を予定しております。

and More!

https://bushiroad-ecshop.com/

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------
【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com 広報担当：中尾、池田
ご紹介いただく際は、権利表記の記入をお願いします
©2013 プロジェクトラブライブ！ ©2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! © Cygames, Inc.©KLabGames ©SUNRISE ©SQUARE ENIX CO. ,LTD.©bushiroad All
Rights Reserved.

◆注意事項

・商品は予告なく仕様変更、販売中止となる場合がございます。
・商品は数に限りがございます。売り切れの際はご容赦ください。
・混みあった場合、グッズ購入列の形成を制限させて頂く場合がございます。
・スタッフの指示に従って頂けない場合、販売をお断りすることがございます。
・グッズ販売の開始時間、終了時間は変更する場合がございます。
・不良品の交換は、お買い上げいただいた当日、会場でのみ対応させていただきます。交換の際はレ
シートが必要となります。
・ご購入いただいた商品の初期不良、または当社の責による商品の欠損・破損を除き、返品・交換
には応じられませんので、種類など商品をよくご確認の上ご購入ください。

◆購入制限

お一人様1回のレジ通過で各商品5個までの購入とさせて頂きます。
※ただし、一部商品につきましては購入制限が異なりますのでご注意ください。

詳細は当催事特設ページ(https://bushiroad.com/sif_store2019)をご覧下さい。
※制限個数はイベント当日の販売状況により変更させて頂く場合がございます。

https://bushiroad.com/sif_store2019